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1-)	ÇEVRESEL	ETKİ	DEĞERLENDİRMESİ	YÖNETMELİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	YÖNETMELİK	YAYIMLANDI

Çevresel	Etki	Değerlendirmesi	(ÇED)	Yönetmeliğinde	yapılan	değişiklikle,
askıda	ilan	ve	proje	alanı	tanımları	güncellenmiş;	halkın	bilgilendirilmesine
yönelik	internet	ve	yerel	duyuru	yöntemleri	netleştirilmiştir.	Ek-1	ve	Ek-2
listelerinde	güneş	ve	rüzgâr	enerji	santralleri,	elektrik	iletim	hatları,	maden
işleme	ve	jeotermal	projeleri	gibi	çeşitli	faaliyetler	için	ÇED	kapsamı	yeniden
belirlenmiştir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

2-)	SOSYAL	GÜVENLİK	KURUMU	SAĞLIK	UYGULAMA	TEBLİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	YAYIMLANDI

Sosyal	Güvenlik	Kurumu	Sağlık	Uygulama	Tebliği’nde	yapılan	değişiklikle;
hastanın	taburcu	olduktan	sonraki	10	gün	içinde	aynı	sağlık	kuruluşundaki
aynı	uzmanlık	dalında	yapılan	bazı	muayene	ve	tetkiklerin	ayrıca
faturalandırılamayacağı	hükme	bağlandı.	Kan	bileşenleri	için	bazı	oranlarda
ayrı	faturalandırma	imkanı	getirildi.	İlaç	listeleri	güncellendi.	Değişiklikler	farklı
tarihlerde	yürürlüğe	girecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

3-)	KİŞİSEL	VERİLERİ	KORUMA	KURULUNUN	10/06/2025	TARİHLİ	VE
2025/1072	SAYILI	KARARI	YAYIMLANDI

KVKK,	doğrulama	kodu	gönderimiyle	dolaylı	şekilde	açık	rıza	alınarak	ticari
elektronik	ileti	gönderilmesini	hukuka	aykırı	buldu.	Kurul;	açık	rıza	ile
aydınlatmanın	ayrı	yapılmasını,	bilgilendirmenin	açık	olmasını,	ticari	ileti
onayının	hizmet	sunumunun	şartı	gibi	sunulmamasını	ve	bu	konuda
personelin	eğitilmesini	istedi.	Uygunsuzluk	halinde	veri	sorumlularına	yaptırım
uygulanacağı	kamuoyuna	ilan	edildi.	

Detay	İçin	Tıklayınız

4-)	MALİ	SUÇLARI	ARAŞTIRMA	KURULU	GENEL	TEBLİĞİ	(SIRA	NO:	29)
YAYIMLANDI

Kripto	varlık	hizmet	sağlayıcıları	için	suç	gelirlerinin	aklanmasının
önlenmesine	yönelik	sıkılaştırılmış	tedbirler	belirlendi.	İşlem	limiti,	gecikmeli
transfer,	işlem	açıklaması	zorunluluğu	gibi	uygulamalar	getirildi.	Özellikle
platformlar	arası	kripto	transferlerde	ilk	işlem	için	72	saat	bekleme	süresi	ve
sabit	coin	işlemleri	için	günlük	3.000	USD,	aylık	50.000	USD	limit
uygulanacak.	Aykırılıklarda	cezai	hükümler	devreye	girecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

5-)	İTHALATTA	HAKSIZ	REKABETİN	ÖNLENMESİNE	İLİŞKİN	TEBLİĞ
(TEBLİĞ	NO:	2025/14)	YAYIMLANDI

Yerli	üretici	TPI	Kompozit’in	başvurusu	üzerine,	Çin	menşeli	“rüzgar	türbini
kanadı”	ithalatında	damping	yapıldığı	gerekçesiyle	soruşturma	açıldı.	ÇHC
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menşeli	ithalatın	yerli	üretici	üzerinde	zarara	yol	açtığı	ve	damping	marjının
ihmal	edilemeyecek	düzeyde	olduğu	belirlendi.	Soruşturma	sürecinde
tarafların	bildirim	ve	bilgi	sunma	yükümlülükleri	düzenlendi.	Tebliğ	yayımı
tarihinde	yürürlüğe	girdi.	

Detay	İçin	Tıklayınız

6-)	ENERJİ	PİYASASI	DÜZENLEME	KURULUNUN	26/06/2025	TARİHLİ	VE
13595	SAYILI	KARARI	YAYIMLANDI

EPDK,	2025	Temmuz-Aralık	dönemine	ait	öngörülen	YEKDEM	maliyetlerini
revize	etti.	TL/MWh	bazında	belirlenen	yeni	maliyetler	sırasıyla:	Temmuz
271,36;	Ağustos	258,58;	Eylül	301,39;	Ekim	414,90;	Kasım	311,91;	Aralık
284,87	olarak	açıklandı.	

Detay	İçin	Tıklayınız

7-)	7440	SAYILI	YAPILANDIRMA	KANUNU	KAPSAMINDA	BORÇLARINI
24	TAKSİTTE	ÖDEMEYİ	SEÇEN	MÜKELLEFLER	İÇİN	SON	FIRSAT
YAYIMLANDI

7440	sayılı	Kanun	kapsamında	24	taksitli	yapılandırmada,	bir	takvim	yılında	3
veya	daha	az	taksiti	süresinde	veya	tam	ödemeyen	mükelleflere	son	fırsat!
Ödenmeyen	taksitler,	30	Haziran	2025’ye	kadar	gecikme	zammıyla	ödenirse
avantaj	sürer.	Ödemeler	gib.gov.tr	ve	anlaşmalı	bankalardan	yapılabilir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

8-)	BEDELİ	ÖDENECEK	İLAÇLAR	LİSTESİNDE	YAPILAN
DÜZENLEMELER	HAKKINDA	DUYURU	2025/25	YAYIMLANDI

5510	sayılı	Kanun	kapsamında	Sosyal	Güvenlik	Kurumu	İlaç	Geri	Ödeme
Yönetmeliği’nin	12.	maddesi	uyarınca,	Bedeli	Ödenecek	İlaçlar	Listesi’nde
yapılan	güncellemeler	27.06.2025	tarihinde	yürürlüğe	girecektir.
Güncellemeler	ekteki	listelerde	detaylandırılmıştır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

9-)	DUYURU-10	TÜRKİYE	CUMHURİYETİ	KİMLİK	KARTI	İLE
ELEKTRONİK	KİMLİK	DOĞRULAMA	YÖNTEMİ	(BİYOMETRİK	KİMLİK
DOĞRULAMA	SİSTEMİ)	YAYIMLANDI

27.03.2025	tarihli	duyurumuzda,	EKDS	uygulamasının	tüm	vakıf	ve	özel
sağlık	hizmet	sunucularında	en	geç	01.07.2025	tarihine	kadar	başlatılacağı
belirtilmiştir.	Ancak,	Yönetim	Kurulumuzun	yaptığı	değerlendirme	sonucunda,
söz	konusu	uygulamanın	başlama	tarihi	ileri	bir	tarihe	ertelenmiştir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

10-)	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	DENETÇİSİ	SEÇİMİ	VE	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
RAPORUNUN	GENEL	KURULA	SUNULMASI	YAYIMLANDI

6102	sayılı	Kanun	ve	ilgili	düzenlemeler	kapsamında,	belirlenen	işletmeler
01/01/2024’ten	itibaren	Türkiye	Sürdürülebilirlik	Raporlama	Standartları’na
göre	raporlama	yapmak	zorundadır.	2024	ve	2025	raporlarının	denetçi
seçimi,	ilk	genel	kurulda	onaya	sunulacak,	2024	raporu	ise	2025	genel
kurulunda	sunulacaktır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

Bildiğiniz	üzere	6331	sayılı	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	Kanunu	gereği	çalışan
sayısına	ve	tehlike	sınıfına	bakılmaksızın	tüm	işletmelerin,	kanunun
yürürlüğe	girdiği	tarihten	itibaren	çalışanların	iş	sağlığı	ve	güvenliğine	yönelik
alınması	gereken	tüm	önlemler	yasal	bir	zorunluluk	haline	geldi.	Siz	hala	iş
sağlığı	ve	güvenliği	uzmanınızı	atamadınız	mı?
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Detaylı	Bilgi	Almak	İçin	Tıklayınız

2024’te	çalışan	sayısı	50’yi	aşan	veya	mali	bilanço	toplamı	100	milyon
TL’den	fazla	olan	veri	sorumluları	ile	yurt	dışı	yerleşik	veri	sorumluları,
VERBİS	kaydını	31.05.2025’e	kadar	yapmalıydı.	Şirketiniz	henüz	kayıt
olmadıysa,	idari	para	cezası	riskine	karşı	ivedilikle	bu	yükümlülüğü	yerine
getirmeniz	önerilir.

Detaylı	Bilgi	Almak	İçin	Tıklayınız

30	Haziran	2025	sonu	bilanço	enflasyon	düzeltmesi	tablomuz	hazırdır.	
(Özel	hesap	dönemi	ve	bağımsız	denetim	için.)

Enflasyon	Düzeltmesi	Excel	Tablo	Talebi	İçin	Tıklayınız
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